em trabalho noturno, perigoso ou insalubre.

10. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação considerando o estudo técnico realizado para seguir a

contratação com a empresa atual é de R$ 1.950,00 (mil novecentos e cinquenta reais) mensais, totalizando

R$ 23.400,00 (vinte e três mil e quatrocentos reais) por ano, considerando a ativação de 30 (trinta) linhas móveis.

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

11.1. Todas as despesas decorrentes do contrato correrão por conta da dotação orçamentária própria, prevista

no orçamento do Consaúde para o exercício vigente.